



**Wojewódzki Szpital  
Specjalistyczny  
im. J. Gromkowskiego**

51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5

NIP: 895-16-31-106, Regon: 000290469

tel. cent. 71/325-03-56 do 59; 71/326-13-27 do 31; sekretariat 71/395-74-26; fax 71/326-06-22



**DOLNY  
ŚLĄSK**

Wrocław, dnia 29.06.2023 r.

### **Uczestnicy postępowania**

**dotyczy: PN 47/23–dostawa preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego oraz mleka modyfikowane wraz z osprzętem i dzierzawą mieszalnika do produkcji żywienia pozajelitowego**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1:**

Dotyczy: PN 47/23 zadanie 15 pozycja 1 termin składania ofert: 28.07.2023

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 zadanie 15 dopuści do postępowania produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
2. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości? Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

#### **Odpowiedź nr 1:**

Ad. 1) Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

Ad. 2) Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

#### **Pytanie nr 2:**

Dotyczy: PN 47/23 zadanie 16 pozycja 1 termin składania ofert: 28.07.2023

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 zadanie 16 dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 30% w postaci fiolki x 5 ml z systemem Luer Slip, Luer Lock stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego, jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

2. Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany w kartonie 20 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź nr 2:**

Ad. 1) Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

Ad. 2) Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.